
管Ⅱ種

88.5 %

番号 所在地 商号又は名称
最終入札結果

（税抜）
（Ｂ）　　　（円）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1 博多区
東田中・丸三
建設工事共同企業体

536,237,000 21.6788

2 東区
オカトク・西光
建設工事共同企業体

536,237,000 21.6322

α＝ 　1,000,000,000　（予定価格　１０億円以上の場合）
　100,000,000　（予定価格　１億円以上１０億円未満の場合）

工事

　福岡地区水道企業団会議室

　１　回

東田中・丸三　建設工事共同企業体
　代表者名　（株）　東田中建設

代表取締役　田中　正男

666,490,000円
　　（消費税相当額を含む）

589,860,700円
　　（消費税相当額を含む）

契約番号 ０００153

作成年月日 令和　6　年　１0　月 22日

履行場所

契　約　者

契約金額
（予定）

福岡県大野城市月の浦１丁目地内外

種　　別

件　　名

入札場所

入札回数

予定価格

116.2500

116.0000

(株)東田中建設
代表取締役　田中　正男

(株)オカトク
代表取締役　平地　秀一郎

低入札価格調査
基準価格

技術評価点（Ａ）
標準点(100)＋加算点

598,843,300円
　　（消費税相当額を含む）

落札率

代　表　者　名

入札業者名並びに入札結果表

　夫婦石系月の浦地区送水管布設工事

契約締結の翌日から令和８年３月１５日まで

　令和６年１０月２２日　　午前１０時００分

令和6年11月12日

履行期間

入札日時

契約予定日



福岡地区水道企業団総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目１ 項目２ 項目３

「急曲線を
伴う推進
工」におけ
る「品質管
理（確実な
掘進）」につ
いて

「発進立坑
部」におけ
る「環境へ
の配慮（騒
音又は振動
対策）」につ
いて

「発進立坑
部の掘削及
び資機材投
入作業」に
おける「安
全管理（労
働災害の防
止）」につい
て

受付番号 入札参加者名 配点⇒ 3.0 3.0 3.0 9.0 4.0 2.0 2.0 8.0 17.0 100.0 117.0

Ｎｏ.1 東田中・丸三　JV 3.0000 3.0000 3.0000 9.0000 4.0000 2.0000 1.2500 7.2500 16.2500 100.0000 116.2500

Ｎｏ.2 オカトク・西光　JV 3.0000 3.0000 3.0000 9.0000 3.2500 2.0000 1.7500 7.0000 16.0000 100.0000 116.0000

提案項目 企業評価項目

夫婦石系月の浦地区送水管布設工事

入札公告日： 令和　６　年　８　月　２　日

（評価方式）
技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

加算点
合計
（ａ）

技術評価点
（ａ＋ｂ）

企業の
施工能力

技術者
の能力

社会貢献・
地域貢献

企業評価
項目計

標準型

施工上の提案

提案項目
計

標準点
（ｂ）


	技術評価項目毎評価点一覧（夫婦石系月の浦地区送水管布設工事）
	社名入り

	入札業者名並びに入札結果表（夫婦石系月の浦地区送水管布設工事）
	Sheet1


